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SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS 

In this review, the authous discussed the benefits of mesenchymal stem cells (MSCs) on 

severe or critically ill COVID-19 patients,pathogenesis and immuno-pathogenesis of 

COVID-19 ,provide hints for the treatment of COVID-19. The quality of this manuscript is 

good, However, the manuscript requires a number of fixes:1.In the paragraph“BENEFITS 

OF MSC TRANSPLANTATION AND PROMISING STUDIES” ， the authors also 

discussed the mechanisms of MSC transplantation, and discussed the limitations of 

previous studies , but few promising studies were included in this paragraph, so more 

promising studies should be discussed here, otherwise the title may be changed to 

“BENEFITS AND MECHANISMS OF MSC TRANSPLANTATION AND  STUDIES 

LIMITATIONS”?    

- Response to comment 1: Changed, as requested 

 

2.In the paragraph”INTRODUCTION TO COVID-19 PATHOGENESIS”,the authors also 

discussed the present therapies for COVID-19, should the title be”INTRODUCTION TO 

COVID-19 PATHOGENESIS AND PRESENT THERAPIES”?  

- Response to comment 2: Corrected, as requested 

 

3.In the paragraph”PITFALLS OF THE MSC TRANSPLANTATION”,the authors 

discussed the MSC dose,infusion rate and best sources for COVID-19 treatment, this part 

does not correspond to the title of the paragraph. 

- Response to comment 3: Changed, as requested 

 

 

 


